Протокол

заседания Комитета по стандартам по депозитарной деятельности при

Банке России

г. Москва

от «16» ноября 2017 года                                                                        № КДП-9

Председательствовал:

Председатель Комитета по стандартам по депозитарной деятельности –

Дубин Ю.В.

Члены Комитета по стандартам по депозитарной деятельности:

Власенко В.В., Васильев Ю.А., Зайцева А.А., Кучерявенко А.В.,

Киреева С.А., Кудинова М.О., Хусаинова С.В., Зверев К.В., Видякин И.А.,

Зализняк Д.В., Егорова С.И., Видякин И.А., Стрельникова Е.В.

Приглашенные:

Артюшенко В.А., Гурова Е.М., Сидельников А.Ю., Попкова Л.А.

СЛУШАЛИ:

1. О согласовании Базового стандарта совершения

депозитариями операций на финансовом рынке

(Киреева С.А., Артюшенко В.А., Стрельникова Е.В., Дубин Ю.В.)

РЕШИЛИ:

1.  Согласовать Базовый стандарт совершения депозитариями операций

на финансовом рынке.

Результаты голосования: за – единогласно;

Председатель Комитета по

стандартам по депозитарной деятельности                           Ю.В. Дубин

Секретарь Комитета по

стандартам по депозитарной деятельности          А.С. Санфиров